
 

 

Minnesanteckningar föräldramöte TNIS P-06, 2020-10-15 

 

1. Summering 2020 

Truppen: 

20 st. spelare i truppen efter färdigspelad utesäsong 2019 (okt 2019). 3 av de 20 har slutat. 

Från november 2019 fram till augusti 2020 har 14 nya spelare tillkommit varav 2 har hunnit sluta 
redan. Förmodligen tappar vi också Fabian och därmed också Safa som ledare.  

Truppen idag: 28 st spelare: 2 st 07:or, 5 st 05:or, 21 st 06:or. 

 
Årets säsong: 

Futsalspel i vintras, blev ingen succé med inställda matcher och lag som drog sig ur. 

Utesäsongen startade 11 februari med träningar på konstgräset. Under året har vi hunnit med 55 st 
uteträningar (Noam i topp på deltagandet, 54 gånger) 

Vi har spelat 14 träningsmatcher (7 segrar, 3 oavgjorda och 4 förluster) 

1:a och 2:a i serien. 24 matcher totalt för båda lagen. 17 segrar, 3 oavgjorda, 4 förluster.  

 

2. Träningar höst-vinter 20-21 

För tillfället uppehåll men vi räknar med att dra igång träningarna efter höstlovet, dvs vecka 45. 

Vi kommer i huvudsak att köra träningar utomhus så länge vädret tillåter och vi har för avsikt att 
initialt träna 2 gånger/vecka. 

Det är ont om träningstider och TNIS har som ”standard” tillgång till konstgräset tisdagar, torsdagar 
och söndagar.  

Innetider i Torshargshallen är det brist på, men vi kommer att försöka vara där vid dåligt väder. Blir 
förmodligen mer fysträning och teknikträning inomhus beroende på hur många vi är. 

Frågan om tillgång till Tunahallen är ställd till kommunen. Vi väntar på svar. 
 

3. Seriespel/säsong 2021 

Om vi har tillräckligt stor trupp (dvs runt 30 spelare) är målet att anmäla 2 lag till seriespelet 2021.  

Ska vi ha 2 lag blir det dock inte i samma serie utan i olika divisioner/nivåer. Inriktningen är inte att 
ha fasta lag utan rotera i viss mån. 



Om seriespelet blir som årets säsong blir det dubbla årskullar dvs 05-06 vilket innebär tuffare 
matcher/motstånd. 

Anmälan till seriespelet sker i mars och beroende på hur truppen ser ut då tar vi beslut om antal lag 
och vilka/vilken serie vi anmäler oss till. 

 

4. Cuper 2021 

Diskussion om vi ska anmäla oss till någon cup nästa säsong. Mötet var överens om att det är 
intressant och den allmänna bilden är att killarna gärna vill. Vi ledare ska förstås stämma av med 
killarna och vi kommer att ta upp det vid första träningstillfället vecka 45 och lyssna de vad de vill. 

Ledarna undersöker möjliga alternativ och vilka kostnader det kan handla om.  

En förutsättning för cupspel 2021 är förstås att Coronasituationen har lättat. 

 

5. Lagkassa/insamling/sponsring 

För närvarande finns inte så mycket pengar i lagkassan. 

Diskussion om försäljning, insamling. Vad? När? Hur? 

Mötet var överens om att vi först bör sätta ett mål, t.ex. cup, och hur mycket vi därefter behöver 
samla in och sedan vilka metoder/försäljningssätt som kan vara aktuella. 

Också diskussion om att det aldrig blir ”rättvist” då vissa drar mer till stacken än andra och att det 
oftast alltid är samma personer/föräldrar men det är förmodligen något som vi måste acceptera. 

Det blir förmodligen ingen organiserad caféförsäljning från TNIS men vi är inne på att köra på 
bordsförsäljning vid planen istället som har skett vid några tillfällen under året. 

Förslag på att vi då gör en ”cafélista” och fördelar ansvaret på några föräldrar per match. På så sätt 
får vi också en koll på vilka föräldrar som engagerar sig. Och det behöver inte vara föräldrar, det kan 
finnas någon annan i spelarens närhet som kan ställa upp. 

Diskussion om språkproblem kan vara en orsak till att en del inte engagerar sig mer. Det finns dock 
föräldrar i laget som deltog på mötet och som kan bistå om det behövs. 

 

6. Ledare/tränare/föräldragrupp 

Vi är 3 tränare/ledare just nu eftersom Safa förmodligen slutar. Ingen panik just nu men det får gärna 
vara fler. Det beror också på hur stor trupp vi kommer att ha nästa år. 

Förslag på att vi har några namn som ”backup” som man kan kalla in om vi har behov vid 
träning/match. 

TNIS arbetar nu med ”Diplomerad förening” (läs mer på http://www.tnis.se/News/6318774/TNIS-
goes-Diplomerad-Forening). För oss ledare innebär det bl.a. att vi behöver utbilda oss vilket kommer 
påbörjas under 2021. 

Camilla, Maria och Linda har ansvar för lagkassan och organiserade försäljning under våren. 



7. Övrigt 

Nya spelare: 

Frågan kom hur vi hanterar nya spelare och som det har fungerat hittills är att de har kommit och 
provtränat några gånger och därefter har alla som har velat fått bli medlemmar. 

Vi har fått någon ny förfrågan redan men i dagsläget vet vi inte riktigt hur vi ska hantera det. Vi 
kommer dock att prioritera ”gamla” TNIS:are som återvänder. 

Sen beror det också på hur många det handlar om och hur många ledare vi är, vi kan inte hantera en 
allt för stor trupp. 

Dessutom har vi en relativt harmonisk trupp nu som vi upplever det och nya spelare ska ”passa in”. 

 

Extra resurser: 

TNIS har anställt en tränare som kommer stötta alla lag och ledare och besöka lagen och deltaga 
någon gång under träningstillfällen under året. 

Vi kommer även att få besök av kvinna som har läst idrottspsykologi. Det kommer även att bli en 
föreläsning om kost och idrott. 

 

Övrigt: 

Laget.se är den kommunikationskanal vi använder. Se gärna till att alla killar själva också får en egen 
inloggning och själva ansvarar för kallelser. Behöver ni hjälp så maila ledarna. 

  

 


